
Hallenspielplan  Buxtehude, Halle Nord  ( 608163 )
Hansestraße 15
21614   Buxtehude

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 07.06.2024 19:00 RL MJB mJSG Buxtehude/ Beckdorf HSG Verden-Aller 29:24

So. 09.06.2024 17:00 RL MJA mJSG Buxtehude/ Beckdorf HSG Verden-Aller 41:26

So. 18.05.2025 10:00

10:50

11:40

12:30

13:20

14:10

15:00

15:50

16:40

17:30

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

JuBuLi
WJB

Buxtehuder SV

Hannoverscher SC

Peiner SG 04

Buxtehuder SV

VfL Oldenburg

SV Werder Bremen

Peiner SG 04

SV Werder Bremen

Hannoverscher SC

VfL Oldenburg

SV Werder Bremen

VfL Oldenburg

SV Werder Bremen

Hannoverscher SC

Peiner SG 04

Hannoverscher SC

Buxtehuder SV

VfL Oldenburg

Peiner SG 04

Buxtehuder SV

14:12

7:10

8:15

22:10

10:10

15:15

6:18

14:13

8:8

8:19

Mi. 28.05.2025 17:30 RL WJB Buxtehuder SV II TV Hannover-Badenstedt 2 20:38

Sa. 14.06.2025 13:00

15:30

RL MJB

RL MJA

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

HL Buchholz …Rosengarten

HSG Schwanewede/Nk.

22:13

38:24

So. 15.06.2025 13:00 RL WJB Buxtehuder SV II VfL Horneburg 34:32

Sa. 28.06.2025 16:00 Relegation
LL MJB

mJSG Buxtehu…Beckdorf II HF Altmark-Wendland 32:28

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fr. 25.07.2025 17:30

17:30

VE Fr./
weibl.

VE Fr./
weibl.

Buxtehuder SV 1

Buxtehuder SV 1

Buxtehuder SV 1

VfL Oldenburg 1

0:0

43:33

Fr. 08.08.2025 11:00 VE Fr./
weibl.

Buxtehuder SV 1 H 65 Höör 1 0:0

So. 10.08.2025 11:00 VE Fr./
weibl.

Buxtehuder SV 1 H 65 Höör 1 30:22

So. 31.08.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

Regionsoberliga
MJD

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

HSG Seevetal/Ashausen

SG Luhdorf/Scharmbeck

JSG Fredenbe…feld (S) II

MTV Wisch

JSG Fredenbe…feld (S) II

MTV Wisch

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

HSG Seevetal/Ashausen

SG Luhdorf/Scharmbeck

22:8

8:13

5:20

15:7

17:11



Hallenspielplan  Buxtehude, Halle Nord  ( 608163 )
Hansestraße 15
21614   Buxtehude

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.09.2025 09:00

09:40

10:20

11:00

11:40

13:00

15:00

17:00

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Landesliga
MJB

OL WJB

Landesliga
Männer

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

MJSG Wümme-T…. (To.) III

JSG Fredenbe…eld (H) III

MJSG Wümme-T…. (To.) III

MTV Wisch

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

Buxtehuder SV II

SV Beckdorf II

MTV Wisch

JSG Fredenbe…eld (H) III

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

MTV Wisch

JSG Fredenbe…eld (H) III

JSG Fredenbe…arsefeld II

SV Garßen-Celle

VfL Fredenbeck III

16:8

14:7

14:15

16:5

7:9

27:35

24:26

25:33

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.09.2025 09:00

09:40

10:20

11:00

11:40

12:30

13:10

13:50

14:30

15:10

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
WJE

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

JSG Fredenbe…eld (S) III

Dollerner SC

Buxtehuder SV

MTV Wisch

VfL Horneburg

JSG Fredenbe…rsefeld (F)

VfL Horneburg II

Buxtehuder SV

HSG Seevetal/Ashausen

JSG Fredenbe…rsefeld (F)

Buxtehuder SV

MTV Wisch

VfL Horneburg

JSG Fredenbe…eld (S) III

Dollerner SC

Buxtehuder SV

HSG Seevetal/Ashausen

VfL Horneburg II

Buxtehuder SV

VfL Horneburg II

4:23

7:9

18:10

12:8

21:6

11:26

10:16

25:4

6:30

26:1

So. 14.09.2025 11:30 RL WJC Buxtehuder SV HG ELM 39:13

Fr. 03.10.2025 13:30 Landesliga
WJC

Buxtehuder SV II HSG Heidmark II 0:0

So. 09.11.2025 11:30

13:15

15:00

RL WJC

OL WJB

RL WJA

Buxtehuder SV

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV II

SFN Vechta

Mellendorfer TV

TV Cloppenburg

0:0

0:0

0:0

So. 16.11.2025 10:45

14:45

Landesliga
WJC

RL WJC

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV

SG Luhdorf/Scharmbeck

Peiner SG 04

0:0

0:0

So. 23.11.2025 16:00 RL WJA Buxtehuder SV II JSG Söhre-Himmelsthür 0:0



Hallenspielplan  Buxtehude, Halle Nord  ( 608163 )
Hansestraße 15
21614   Buxtehude

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 16:15

18:00

Landesliga
WJC

OL WJB

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV II

HSG Bützflet…Drochtersen

HSG Stuhr

0:0

0:0

So. 30.11.2025 13:15

15:00

17:00

Landesliga
MJB

Landesliga
MJA

RL WJA

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

Buxtehuder SV II

HF Altmark-Wendland

VfL Westercelle

MTV Eyendorf

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 15:15

17:00

RL WJC

OL WJB

Buxtehuder SV

Buxtehuder SV II

SC Germania List

SC Germania List II

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 16:15 Landesliga
WJC

Buxtehuder SV II TuS Jahn Hollenstedt 0:0

So. 14.12.2025 11:00

13:00

17:00

RL WJA

OL MJC

RL MJA

Buxtehuder SV II

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

SG Neuenhaus/Uelsen

Hannoverscher SC

SV Stöckheim

0:0

0:0

0:0

So. 11.01.2026 11:15

13:00

14:45

RL WJA

Landesliga
WJC

RL WJC

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV

TV Oyten

VfL Horneburg

JSG Fredenbe…e/Harsefeld

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 14:45 RL WJC Buxtehuder SV TV Hannover-Badenstedt 0:0

So. 25.01.2026 11:30

17:00

RL MJB

Landesliga
Männer

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

SV Beckdorf II

ATSV Habenhausen II

TuS Jahn Hollenstedt

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 17:00 Landesliga
MJA

mJSG Buxtehu…Beckdorf II HSG Seevetal/Ashausen 0:0

So. 08.02.2026 10:00

11:45

Landesliga
WJC

RL WJA

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV II

TSV Bremervörde

Hannoverscher SC

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.02.2026 15:15

17:00

OL WJB

Landesliga
Männer

Buxtehuder SV II

SV Beckdorf II

TuS Bergen

SG Südkreis Clenze

0:0

0:0

So. 22.02.2026 13:30

15:15

17:00

Landesliga
WJC

RL WJC

Landesliga
Männer

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV

SV Beckdorf II

HG Winsen/Luhe

MTV Rosdorf

HSG Heidmark II

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 19:00 Landesliga
MJA

mJSG Buxtehu…Beckdorf II Handballverein Lüneburg 0:0

So. 01.03.2026 13:00

14:45

RL WJA

Landesliga
MJB

Buxtehuder SV II

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

TV Dinklage

VfL Horneburg II

0:0

0:0

So. 08.03.2026 13:30

15:15

17:00

OL MJC

OL WJB

RL MJB

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

Buxtehuder SV II

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

HC Bremen II

JSG GIW Meerhandball

HSG Schaumburg-Nord

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 12:15

14:00

15:45

Landesliga
MJC

RL WJC

Landesliga
WJC

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

Buxtehuder SV

Buxtehuder SV II

TuS Bergen

TV Oyten

HSG Elbmarsch

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 15:00

17:00

RL MJA

Landesliga
Männer

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

SV Beckdorf II

MTV Braunschweig

TSV Wietzendorf II

0:0

0:0

So. 22.03.2026 14:30 RL MJB mJSG Buxtehude/ Beckdorf JSG Fredenbe…e/Harsefeld 0:0

Sa. 11.04.2026 16:15

18:15

RL MJA

Landesliga
MJB

mJSG Buxtehude/ Beckdorf

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

TvdH Oldenburg

SG Südkreis Clenze

0:0

0:0



Hallenspielplan  Buxtehude, Halle Nord  ( 608163 )
Hansestraße 15
21614   Buxtehude

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.04.2026 14:30 RL WJA Buxtehuder SV II SV Werder Bremen 0:0

So. 19.04.2026 12:45

14:30

16:15

18:00

Landesliga
MJC

Landesliga
WJC

RL WJC

Landesliga
MJA

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

Buxtehuder SV II

Buxtehuder SV

mJSG Buxtehu…Beckdorf II

Handballverein Lüneburg

MTV Eyendorf

SV Werder Bremen

MJSG Wümme-Tostedt II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 17:00 OL WJB Buxtehuder SV II TuS Komet Arsten 0:0

So. 10.05.2026 17:00 Landesliga
Männer

SV Beckdorf II TuS Zeven 0:0


